关于遴选培育“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛作品的通知

学院全体教师：
[bookmark: _GoBack]为备战2021年第十七届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛，学院决定开展“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛院内遴选培育工作，现将有关事宜通知如下：
一、选题要求
1.“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛申报参赛的作品分为自然科学类学术论文、哲学社会科学类社会调查报告和学术论文、科技发明制作三类。哲学社会科学类社会调查报告和学术论文限定在哲学、经济、社会、法律、教育、管理6个学科内。
2.哲学社会科学类调查报告和学术论文选题要瞄准社会热点、焦点问题；要与经济社会发展热点难点问题的结合程度较高，具有一定的前瞻意义；鼓励跨学科研究，提出具有多学科交叉特征的选题。
二、项目遴选
有意向的老师请填写“艺术与设计学院‘挑战杯’大学生课外学术科技作品竞赛院内遴选培育报名表”，学院将组织专家遴选出培育项目。
三、时间安排
请有意愿的老师于2020年6月12日前将报名表电子版发送至靖楠老师邮箱21852927@qq.com。

艺术与设计学院
2020年6月4日

2021年第十七届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛
培育报名表
	负责人
基本情况
	选题题目

	姓名

	学院/单位

	职称

	研究方向

	联系电话

	电子邮箱

	项目分类
	（  ）A自然科学类  （  ）B哲学社会科学类
（  ）C科技发明制作类

	选题的实际应用价值
和现实指导意义

	当前国内外同类课题
研究现状

	选题的立意、基本思路和主要研究内容

	项目创新点